FiN 2a giornata attivita esordienti BL-TV A+C
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana

Valdobbiadene, Domenica 20/12/2009 ore 16:30
TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

SALVADOR FRANCO
CANZIAN SIMONE

1 1 3 BERTUOLA RICCARDO

2 1 1 CASAGRANDE DETTO COSMO NICOLO!
3 1 5 SABADOTTO MANUEL

4 2 3 FISTAROL FILIPPO

5 1 4 MAZZA SIMONE

6 1 2 VECCHIATO THOMAS

7 2 4 ROMA FILIPPO

8 2 5

9 2 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000

Foglion. 1
20/12/2009

Cat.: Esordienti B M

Societa

A.S.D. ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
MONTENUOTO VALDOBBIADENE
SSD PISCINE QUINTO Sl
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

SSD PISCINE QUINTO Srl

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

Tempo

01:33.4
01:40.3
01:40.8
01:40.9
01:43.5
01:47.3
01:49.2
01:51.6
01:52.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

