

2a giornata attività esordienti BL-TV A+C

Foglio n. 1 20/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M

Valdobbiadene, Domenica 20/12/2009 ore 16:30

TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	BERTUOLA RICCARDO	1999	A.S.D. ANTARES NUOTO	01:33.4	
2	1	1	CASAGRANDE DETTO COSMO NICOLO'	1999	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:40.3	
3	1	5	SABADOTTO MANUEL	1999	MONTENUOTO VALDOBBIADENE	01:40.8	
4	2	3	FISTAROL FILIPPO	2000	SSD PISCINE QUINTO Srl	01:40.9	
5	1	4	MAZZA SIMONE	1999	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:43.5	
6	1	2	VECCHIATO THOMAS	2000	SSD PISCINE QUINTO Srl	01:47.3	
7	2	4	ROMA FILIPPO	2000	A.S.D. ARCA NUOTO	01:49.2	
8	2	5	SALVADOR FRANCO	2000	A.S.D. ARCA NUOTO	01:51.6	
9	2	2	CANZIAN SIMONE	2000	A.S.D. ARCA NUOTO	01:52.4	